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Deutsche Meisterschaft FG 1 , am 05.09.2010

Einzelergebnisse

Nachname Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie Total

1 Fleischmann Frank RAG Ulm 98 100 99 100 100 100 597
2 Rieger Andreas RAG Ulm 98 99 99 96 98 100 590
3 Raiber Matthias RAG Ulm 99 98 99 99 97 98 590
4 Werner Heinz Dieter Meckenheim 100 96 98 100 97 98 589
5 Rüter Pascal Bruchmühlen 98 98 96 98 99 99 588
6 Niehüser Jörg Bruchmühlen 98 100 97 96 98 99 588
7 Strohmann Alexander Bruchmühlen 97 99 97 99 97 99 588
8 Knapstein Rolf Rhein Ruhr 98 96 100 97 99 97 587
9 Bowenkamp Heidrun Bruchmühlen 96 98 99 100 96 96 585

10 Hacker Hubert Furth 2000 98 98 96 98 96 97 583
11 Tumschat Karl Heinz Rhein Ruhr 97 98 96 97 98 96 582
12 Wirtz Dieter Meckenheim 96 97 96 97 98 97 581
13 Schäffner Hubert Kropfmühl 97 96 98 97 96 96 580
14 Tröller Dieter Butzbach 97 97 95 97 96 97 579
15 Meyers Joel Oberlahn 98 97 96 95 96 97 579
16 Janke Bernd Butzbach 98 97 97 95 95 95 577
17 Thelen Ute Rhein Ruhr 94 95 99 96 99 94 577
18 Coerdt-Wirtz Magdalena Meckenheim 93 97 98 93 95 97 573
19 Sölzer Udo Colonia 96 98 94 94 96 95 573
20 Hausmann Dieter Meckenheim 96 95 95 97 96 93 572
21 Lange Max RAG Ulm 96 96 99 95 93 90 569
22 Strohmaier Horst RAG Ulm 94 95 93 92 94 94 562
23 Eichhorn Josef Colonia 93 93 95 90 97 93 561
24 Börzel Roland Butzbach 96 92 94 92 95 90 559
25 Frey Josef Weissenau 90 92 92 94 94 91 553
26 Schmidt Rudolf Butzbach 88 86 92 89 90 88 533
27 Kröll Raimund Colonia 92 84 87 85 88 83 519
28 Stangl Alexander Kropfmühl 0 0 0 0 0 0 0
29 Billmaier Andreas Kropfmühl 0 0 0 0 0 0 0
30 Resch Manfred Kropfmühl 0 0 0 0 0 0 0
31 Schwarz Manuel Bruchmühlen 0 0 0 0 0 0 0



Deutsche Meisterschaft FG 1 , am 05.09.2010

Mannschaftsergebnisse

Nachname Vorname Verein Einzel Mannschaft

1 Fleischmann Frank RAG Ulm 597
1 Rieger Andreas RAG Ulm 590
1 Raiber Matthias RAG Ulm 590
1 Strohmaier Horst RAG Ulm 562 1777

2 Niehüser Jörg Bruchmühlen 588
2 Rüter Pascal Bruchmühlen 588
2 Strohmann Alexander Bruchmühlen 588
2 Bowenkamp Heidrun Bruchmühlen 585 1764

3 Tumschat Karl Heinz Rhein Ruhr 582
3 Thelen Ute Rhein Ruhr 577
3 Knapstein Rolf Rhein Ruhr 587 1746

0
4 Werner Heinz Dieter Meckenheim 589
4 Wirtz Dieter Meckenheim 581
4 Coerdt-Wirtz Magdalena Meckenheim 573
4 Hausmann Dieter Meckenheim 572 1743

5 Börzel Roland Butzbach 559
5 Schmidt Rudolf Butzbach 533
5 Tröller Dieter Butzbach 579
5 Janke Bernd Butzbach 577 1715

6 Schäffner Hubert Kropfmühl 580
6 Billmaier Andreas Kropfmühl 0
6 Stangl Alexander Kropfmühl 0
6 Resch Manfred Kropfmühl 0 580



Deutsche Meisterschaft SG 2 , am 04.09.2010

Einzelergebnisse

Nachname Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Total

1 Raiber Matthias RAG Ulm 100 99 99 298
2 Fleischmann Frank RAG Ulm 100 95 98 293
3 Tröller Dieter Butzbach 96 97 99 292
4 Sölzer Udo Colonia 97 96 99 292
5 Noss Heinz Peter Colonia 98 95 98 291
6 Rieger Andreas RAG Ulm 97 97 96 290
7 Eichhorn Josef Colonia 96 96 96 288
8 Schäffner Hubert Kropfmühl 95 96 96 287
9 Eichhorn Wolfgang Neudorf 94 97 93 284

10 Janke Bernd Butzbach 95 91 97 283
11 Börzel Roland Butzbach 94 91 97 282
12 Resch Manfred Kropfmühl 94 92 93 279
13 Lange Max RAG Ulm 89 93 95 277
14 Berkemeier Josef Colonia 89 90 94 273
15 Kröll Raimund Colonia 88 92 92 272
16 Strohmaier Horst RAG Ulm 91 90 90 271
17 Billmaier Andreas Kropfmühl 89 84 88 261
18 Klaus Eberlein Franken 95 81 89 82 252
19 Mesletzky Detlef Eckernförde 86 82 0 168
20 Hibben Andreas Gifhorner W. 0 0 0 0
21 Klein Erwin Gifhorner W. 0 0 0 0
22 Stangl Alexander Kropfmühl 0 0 0 0
23 Neubert Rainer Gifhorner W. 0 0 0 0
24 Modenbach Rudolf Wetterau 0 0 0 0
25 Golling Josef München 0 0 0 0
26 Frey Josef Weissenau 0 0 0 0



Deutsche Meisterschaft SG 2 , am 04.09.2010

Mannschaftsergebnisse

Nachname Vorname Verein Einzel Mannschaft

1 Raiber Matthias RAG Ulm 298
1 Fleischmann Frank RAG Ulm 293
1 Rieger Andreas RAG Ulm 290
1 Lange Max RAG Ulm 277 881

2 Sölzer Udo Colonia 292
2 Eichhorn Josef Colonia 288
2 Kröll Raimund Colonia 272
2 Noss Heinz Peter Colonia 291 871

3 Börzel Roland Butzbach 282
3 Janke Bernd Butzbach 283
3 Tröller Dieter Butzbach 292 857

4 Resch Manfred Kropfmühl 279
4 Billmaier Andreas Kropfmühl 261
4 Schäffner Hubert Kropfmühl 287 827


